

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-05-2026 31-05-2026
 Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
 08-07-2026 9:31

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-04-2026				---			C	10,720,870.00
05-05-2026	...	<u>114615</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MARTIE 2026 MP retur; Indemnizatie de handicap aferenta lunii MARTIE 2026 MP retur	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	-2,574.00	C	10,718,296.00
08-05-2026	Foai de varsamant	<u>22</u>	57.02.01 Depus suma necuvenita reprezentand cheltuieli de inmormantare pt. Marin Marian Liviu	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	-1,694.00	C	10,716,602.00
12-05-2026	Cec banca	<u>35</u>	57.02.01 Indemnizatii handicap aferente lunii APRILIE 2026 CASIERIE	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	211,068.00	C	10,927,670.00
12-05-2026	Cec banca	<u>35</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap restante	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	5,148.00	C	10,932,818.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1725</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ROSCA ANA MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	10,935,392.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1726</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STEFANESCU ALEXANDRU</u>	0.00	2,574.00	C	10,937,966.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1727</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TURCIN ALINA MIHAELA</u>	0.00	2,574.00	C	10,940,540.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1728</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VISAN CAMELIA IONELA</u>	0.00	2,574.00	C	10,943,114.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1729</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOINEA MIHAELA LARISA</u>	0.00	2,574.00	C	10,945,688.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1730</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZETA IOANA ANDREEA</u>	0.00	2,574.00	C	10,948,262.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1719</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHAI BARBIERU MARIANA</u>	0.00	2,574.00	C	10,950,836.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1720</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA STEFAN</u>	0.00	2,574.00	C	10,953,410.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1721</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NITU MIHAI VALENTIN</u>	0.00	2,574.00	C	10,955,984.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1722</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OANCEA PAUL GABRIEL</u>	0.00	2,574.00	C	10,958,558.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1723</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ROHOZNEANU MARIA ALEXANDRA</u>	0.00	2,574.00	C	10,961,132.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1724</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PARVU MIHAIL</u>	0.00	2,574.00	C	10,963,706.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1713</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ANTAL LILIANA MARILENA</u>	0.00	2,574.00	C	10,966,280.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1714</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ASER MONICA GABRIELA</u>	0.00	2,574.00	C	10,968,854.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1715</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOBANU GEORGE</u>	0.00	2,574.00	C	10,971,428.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1716</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION MERCAN ALINA BIANCA</u>	0.00	2,574.00	C	10,974,002.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1717</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMETEL LENUTA</u>	0.00	2,574.00	C	10,976,576.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1718</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICU ROBERTO GEORGIAN</u>	0.00	2,574.00	C	10,979,150.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1707</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VULPE IOANA</u>	0.00	2,574.00	C	10,981,724.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1708</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZEVEDEI VASILE</u>	0.00	2,574.00	C	10,984,298.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1709</u>	57.02.01 Indemniz. hand. aferente lunii APRILIE 2026 MANDATE POSTALE	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	859,716.00	C	11,844,014.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1710</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MARTIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILIU RASVAN</u>	0.00	1,989.00	C	11,846,003.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1711</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MARTIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUCUR FLORIN AURAS</u>	0.00	1,755.00	C	11,847,758.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1712</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ANDREI AUREL</u>	0.00	2,574.00	C	11,850,332.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1701</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	11,852,906.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1702</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VICIU PAUL</u>	0.00	2,574.00	C	11,855,480.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1703</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU MARCEL</u>	0.00	2,574.00	C	11,858,054.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1704</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD VIRGIL</u>	0.00	2,574.00	C	11,860,628.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1705</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLADESCU VALENTINA</u>	0.00	2,574.00	C	11,863,202.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1706</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA GHEORGHE</u>	0.00	2,574.00	C	11,865,776.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1695</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SERBAN VIORICA</u>	0.00	2,574.00	C	11,868,350.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1696</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAPALAN ANA</u>	0.00	2,574.00	C	11,870,924.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1697</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAPALAN DUMITRU</u>	0.00	2,574.00	C	11,873,498.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1698</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRANDAFIR ADRIAN TANASE</u>	0.00	2,574.00	C	11,876,072.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1699</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRIFU MARIUS</u>	0.00	2,574.00	C	11,878,646.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1700</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VANA NICULINA</u>	0.00	2,574.00	C	11,881,220.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1689</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SECAREA ALEXE</u>	0.00	2,574.00	C	11,883,794.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1690</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STAICU DUMITRA</u>	0.00	2,574.00	C	11,886,368.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1691</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCIU PAULA</u>	0.00	2,574.00	C	11,888,942.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1692</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STEREA AURELIA STELA</u>	0.00	2,574.00	C	11,891,516.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1693</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICA DOREL</u>	0.00	2,574.00	C	11,894,090.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1694</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STROE DANIELA</u>	0.00	2,574.00	C	11,896,664.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1683</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RAGALIE ADI DANUT</u>	0.00	2,574.00	C	11,899,238.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1684</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RUSE ALEXANDRINA</u>	0.00	2,574.00	C	11,901,812.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1685</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RUSENI STAN</u>	0.00	2,574.00	C	11,904,386.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1686</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAMOILA RADA</u>	0.00	2,574.00	C	11,906,960.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1687</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SANDU MIHAITA SEBASTIAN</u>	0.00	2,574.00	C	11,909,534.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1688</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAULEA STEFAN</u>	0.00	2,574.00	C	11,912,108.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1677</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PIGUI ION</u>	0.00	2,574.00	C	11,914,682.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1678</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PISTOL NICULINA</u>	0.00	2,574.00	C	11,917,256.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1679</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPA GHERGHINA</u>	0.00	2,574.00	C	11,919,830.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1680</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PRODAN DARIA MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	11,922,404.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1681</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADOVENEANU GEORGIANA</u>	0.00	2,574.00	C	11,924,978.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1682</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION</u>	0.00	2,574.00	C	11,927,552.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1671</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA GHEORGHE</u>	0.00	2,574.00	C	11,930,126.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1672</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PATURCA ALEXANDRA</u>	0.00	2,574.00	C	11,932,700.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1673</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASLARU DRAGOS CONSTANTIN</u>	0.00	2,574.00	C	11,935,274.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1674</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PEICU NICOLAE EMANUEL</u>	0.00	2,574.00	C	11,937,848.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1675</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU ANASTASIA</u>	0.00	2,574.00	C	11,940,422.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1676</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI</u>	0.00	2,574.00	C	11,942,996.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1665</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA IRINA</u>	0.00	2,574.00	C	11,945,570.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1666</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA MONI</u>	0.00	2,574.00	C	11,948,144.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1667</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NASTASE VALERIA</u>	0.00	2,574.00	C	11,950,718.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1668</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA ALINA ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	11,953,292.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1669</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAI ARETINA</u>	0.00	2,574.00	C	11,955,866.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1670</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NUTA AUREL</u>	0.00	2,574.00	C	11,958,440.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1659</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRCEA - MARIANA</u>	0.00	2,574.00	C	11,961,014.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1660</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITREA LUCIA</u>	0.00	2,574.00	C	11,963,588.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1661</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE ILIE</u>	0.00	2,574.00	C	11,966,162.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1662</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MORARU TUDORA</u>	0.00	2,574.00	C	11,968,736.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1663</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOSTEANU ANDREI RAFAEL</u>	0.00	2,574.00	C	11,971,310.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1664</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUNCHIU STEFAN</u>	0.00	2,574.00	C	11,973,884.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1653</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN GEORGETA</u>	0.00	2,574.00	C	11,976,458.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1654</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN MIHAELA</u>	0.00	2,574.00	C	11,979,032.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1655</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARINACHE NICOLETA</u>	0.00	2,574.00	C	11,981,606.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1656</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MAXIM TINCA</u>	0.00	2,574.00	C	11,984,180.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1657</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MICLOS MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	11,986,754.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1658</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHALACHE GABRIEL FLORIN</u>	0.00	2,574.00	C	11,989,328.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1647</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISBASESCU-IOANA</u>	0.00	2,574.00	C	11,991,902.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1648</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISTRATE VASILE</u>	0.00	2,574.00	C	11,994,476.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1649</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVAN NICOLAE</u>	0.00	2,574.00	C	11,997,050.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1650</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.JIANU ERICA ANDREEA</u>	0.00	2,574.00	C	11,999,624.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1651</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEFTER IOANA</u>	0.00	2,574.00	C	12,002,198.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1652</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANOLE ANDREI LUCIAN</u>	0.00	2,574.00	C	12,004,772.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1641</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU FILOFTIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,007,346.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1642</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA MARIANA</u>	0.00	2,574.00	C	12,009,920.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1643</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE CONSTANTIN</u>	0.00	2,574.00	C	12,012,494.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1644</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE OTILIA PAULA</u>	0.00	2,574.00	C	12,015,068.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1645</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDAN ION</u>	0.00	2,574.00	C	12,017,642.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1646</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOSIE CONSTANTINA</u>	0.00	2,574.00	C	12,020,216.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1635</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE RADU</u>	0.00	2,574.00	C	12,022,790.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1636</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA</u>	0.00	2,574.00	C	12,025,364.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1637</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANACHE MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,027,938.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1638</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANCU ZIZI</u>	0.00	2,574.00	C	12,030,512.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1639</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION GEORGIAN SILVIU</u>	0.00	2,574.00	C	12,033,086.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1640</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	12,035,660.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1629</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE IULIANA CLAUDIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,038,234.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1630</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA TUDORA</u>	0.00	2,574.00	C	12,040,808.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1631</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREANU MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,043,382.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1632</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FUNDATEANU CONSTANTINA</u>	0.00	2,574.00	C	12,045,956.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1633</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GEAGEAC MARIAN TEODOR</u>	0.00	2,574.00	C	12,048,530.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1634</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHIU DUMITRA CLAUDIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,051,104.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1623</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN ANA</u>	0.00	2,574.00	C	12,053,678.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1624</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DIMANDESCU NICULAE</u>	0.00	2,574.00	C	12,056,252.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1625</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU NICOLETA CORINA</u>	0.00	2,574.00	C	12,058,826.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1626</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU DORUTA</u>	0.00	2,574.00	C	12,061,400.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1627</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGUNOIU ANA MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,063,974.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1628</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU CARLA ILINCA</u>	0.00	2,574.00	C	12,066,548.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1617</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN SANDA</u>	0.00	2,574.00	C	12,069,122.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1618</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN SARAH GABRIELA</u>	0.00	2,574.00	C	12,071,696.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1619</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE GHERGHINA</u>	0.00	2,574.00	C	12,074,270.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1620</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE MIHAELA VASILICA</u>	0.00	2,574.00	C	12,076,844.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1621</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COTAC NICOLAE</u>	0.00	2,574.00	C	12,079,418.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1622</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	12,081,992.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1611</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CACIULARU DIDINA</u>	0.00	2,574.00	C	12,084,566.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1612</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOBANU CORNEL</u>	0.00	2,574.00	C	12,087,140.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1613</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN- MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,089,714.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1614</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	12,092,288.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1615</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	12,094,862.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1616</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN PETRE</u>	0.00	2,574.00	C	12,097,436.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1605</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU</u>	0.00	2,574.00	C	12,100,010.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1606</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER MIHALACHE</u>	0.00	2,574.00	C	12,102,584.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1607</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BOBOC ANDREI</u>	0.00	2,574.00	C	12,105,158.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1608</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BORDUSANU DANIEL</u>	0.00	2,574.00	C	12,107,732.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1609</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUJOR VASILE</u>	0.00	2,574.00	C	12,110,306.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1610</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CARAMITRU GEORGE STELIAN</u>	0.00	2,574.00	C	12,112,880.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1599</u>	57.02.01	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADEL ALI VALENTINA</u>	0.00	2,574.00	C	12,115,454.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1600</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXE MARIAN</u>	0.00	2,574.00	C	12,118,028.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1601</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ANDREI GHEORGHE</u>	0.00	2,574.00	C	12,120,602.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1602</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.APETREI ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	12,123,176.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1603</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ASOLTANEL IOAN</u>	0.00	2,574.00	C	12,125,750.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1604</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANULESCU GICA</u>	0.00	2,574.00	C	12,128,324.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1594</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 RAIFFEISEN	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND_RAIFFEISEN</u>	0.00	416,988.00	C	12,545,312.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1595</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 BCR	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND_BCR</u>	0.00	409,266.00	C	12,954,578.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1596</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 BT	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMN. HAND. BANCA TRANSILVANIA</u>	0.00	262,548.00	C	13,217,126.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1597</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 CEC	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZATII HAND. CEC</u>	0.00	151,866.00	C	13,368,992.00
12-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1598</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 GARANTI BANK	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMN.HAND.GARANTI BANK</u>	0.00	46,332.00	C	13,415,324.00
12-05-2026	Ordin de plata	<u>1731</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BERKI ELZA</u>	0.00	2,574.00	C	13,417,898.00
12-05-2026	Ordin de plata	<u>1731</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHAI DANIELA</u>	0.00	2,574.00	C	13,420,472.00
12-05-2026	Ordin de plata	<u>1731</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa APRILIE 2026 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU LENUTA CASANDRA</u>	0.00	2,574.00	C	13,423,046.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
13-05-2026	Cec banca	<u>36</u>	57.02.01 Ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	13,192.00	C	13,436,238.00
14-05-2026	Cec banca	<u>37</u>	57.02.01 Suplimente pt. energie aferente lunii APRILIE 2026	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	3,000.00	C	13,439,238.00
14-05-2026	Cec banca	<u>37</u>	57.02.01 Suplimente pt. energie restante	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	460.00	C	13,439,698.00
15-05-2026	Foaie de varsamant	<u>16</u>	57.02.01 Depus indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 NERIDICATE	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	-18,018.00	C	13,421,680.00
18-05-2026	Foaie de varsamant	<u>17</u>	57.02.01 Depus ajutor de urgenta neridicat - Mustafa Sorina	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	-4,596.00	C	13,417,084.00
19-05-2026	Foaie de varsamant	<u>18</u>	57.02.01 Depus suplimente energie aferente lunii APRILIE 2026 - NERIDICATE	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	-2,360.00	C	13,414,724.00
19-05-2026	Foaie de varsamant	<u>18</u>	57.02.01 Depus suplimente energie restante - Iancu Constantin si Muti Dumitra	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	-120.00	C	13,414,604.00
26-05-2026	...	<u>115160</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 MP retur; Indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 2026 MP retur	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	-10,296.00	C	13,404,308.00
27-05-2026	Cec banca	<u>38</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap restante	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	15,444.00	C	13,419,752.00
27-05-2026	Cec banca	<u>38</u>	57.02.01 Ajutor de urgenta restant - Mustafa Sorina	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	4,596.00	C	13,424,348.00
27-05-2026	Cec banca	<u>38</u>	57.02.01 AJUTOR DE URGENTA	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	4,596.00	C	13,428,944.00
29-05-2026	...	<u>115277</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026 - MP retur; Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026 - MP retur	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	-2,574.00	C	13,426,370.00
Total rulaje perioada					0.00	2,705,500.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			0.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			2,705,500.00	
Total rulaje debit			0.00	Total rulaje credit			13,426,370.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit			13,426,370.00	
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor			13,426,370.00	